
16 soveværelse Villa til salg i Estepona, Málaga

Et luksuriøst middelhavshus med 16 soveværelser, kombineret af hovedhus, gæstehus og personalehus, beliggende i
området El Paraiso Alto, Benahavis, omgivet af de bedste golfbaner på Costa del Sol.

Hovedvillaen

Hovedhuset har tre etager og en separat indgang til det nederste niveau. Entreen i stueetagen fører dig direkte til en
rummelig og lys smuk stue, der er forbundet hele vejen rundt med en fantastisk terrasse, der fører dig til den
opvarmede swimmingpool. Stuen, spisestuen byder på højt til loftet og et skønt sted at slappe af. På denne etage
finder du også et afslapningsområde med bar i et åbent rum, køkkenet er adskilt og rummeligt. Det har egen adgang til
terrassen.

Du finder på denne etage et rummeligt første soveværelse med eget badeværelse og påklædningsværelse. Der er
udgang til den store og dejlige terrasse. Den øverste etage i dette hovedhus har yderligere fire soveværelser, inklusive
de to master bedroom suiter med private badeværelser og påklædningsområder. De har alle private terrasser, hvorfra
du kan nyde den dejlige have samt udsigt over bjerget og havet.

På det nederste niveau er der en separat indgang, hvor du vil finde endnu et soveværelse med eget bad, der vender ud
mod poolen.

Gæstehuset

Det andet hus i denne ejendom er en mindre villa, der kan betragtes som et gæstehus med tre etager. Indgangen til
huset fører dig til stueetagen, som har to soveværelser, to badeværelser, private omklædningsrum og terrasser.

Denne side af huset er forbundet med swimmingpoolen, der deles med hovedvillaen. Opholds- og spisestueområdet
er faktisk placeret på det nederste niveau af huset. Der er en separat spisestue og stue samt et spa-rum i dette hus.
Den øverste etage af denne mindre villa har master soveværelset med et stort badeværelse, påklædningsværelse og
chill out plads. Det har også en rummelig terrasse, der giver dig mulighed for at nyde den fantastiske panoramaudsigt.

Bilaget

Det sidste hus på denne fantastiske ranch er faktisk et anneks, der betragtes som personalelejligheder. Det er tre
lejligheder, en på den nederste del og to på den øverste del af ejendommen.

Huset er omgivet af frodige, modne tropiske haver med store græsplæner, en superstor privat swimmingpool med

  16 soveværelser   16 badeværelser   1.337m² Byg størrelse
  7.100m² Grundstørrelse   Svømmepøl

13.950.000€
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